



Warszawa, 03. 11. 2020 r.

ZP / 40 – 1 / 2020

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w postępowaniu ZP/40/2020 na: „Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej sieci światłowodowej, sprawowanie nadzoru autorskiego, przeniesienie praw autorskich na Zamawiającego do wykonanej dokumentacji, wykonanie sieci światłowodowej zgodnie z projektem zaakceptowanym przez Zamawiającego oraz wykonanie projektu powykonawczego wraz z pomiarami kabli na terenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Mehoffera 72/74 w Warszawie, wchodzącego w skład Stołecznego Centrum Opiekuńczo- Leczniczego Sp. z o.o., w formule: zaprojektuj i wybuduj.”

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie przewidzianego terminu realizacji zamówienia wynoszącego 35 dni od podpisania umowy.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami:

Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Art. 29. 1. Nie wymaga decyzji o pozwoleniu na budowę, natomiast wymaga zgłoszenia, o którym mowa w art. 30, budowa: 10) kanalizacji kablowej) kanalizację kablową, czyli ciąg rur osłonowych wraz z studniami podziemnymi dla kabli i ich złączy oraz urządzeń telekomunikacyjnych, należy wykonać na podstawie zgłoszenia.

Do wykonywania robót budowlanych można przystąpić nie wcześniej niż w ciągu 21 dni od zgłoszenia.

W związku z powyższym oraz obecną sytuacją związaną z epidemią (utrudniony kontakt z Urzędami w celu uzyskania map) prosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia na minimum 90 dni od podpisania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia iż chodzi o wykonanie przyłączy elektryczno-technicznych pomiędzy budynkiem Nowego Pawilonu a pozostałymi budynkami wskazanymi w OPZ, budowa przyłączy podlega pod art. 29a Ustawy Prawa Budowlanego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę i rodzaju w/w zadania z budowy sieci światłowodowej na wykonanie przyłączy elektryczno-teletechnicznych pomiędzy budynkiem Nowego Pawilonu a pozostałymi budynkami wskazanymi w OPZ. Budowa sieci podlega uzyskaniu pozwolenia na budowę lub zgłoszenia a budowa przyłączy podlega pod art. 29a Ustawy Prawa Budowlanego. Czytając OPZ kwalifikujemy te prace jako budowa przyłączy.

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

Pytanie 3

Główny punkt dystrybucyjny GPD należy zlokalizować w budynku „Nowego Pawilonu”, który aktualnie jest w trakcie budowy. Zgodnie z obowiązującymi przepisami wszystkie prace prowadzone (lub planowane) na terenie budowy podlegają pod pozwolenie na budowę danej Inwestycji o ile ta nie została jeszcze zakończona. To znaczy, że Kierownik Budowy/ Robót musi wprowadzić te prace do procesu budowlanego i w tym m.in. uznać te prace za istotne lub nieistotne w stosunku do aktualnego pozwolenia na budowę. Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca porozumiał się z aktualnym Wykonawcą Nowego Pawilonu i uwzględnił to w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby wejście kabli do nowego budynku (obecnie budowanego) musi być uzgodnione z Kierownikiem Budowy

Pytanie 4

Ile rur i jakiego typu należy zastosować do budowy przyłącza pomiędzy budynkami. Proponujemy rurę fi 110 przystosowaną do budowy kanalizacji teletechnicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Min .jedna rura fi min.80

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby przy każdym budynku była zlokalizowana studnia rewizyjna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby ze studzienki były wprowadzone kable do budynków

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga aby po wykonanych pracach został odtworzony teren razem z odtworzeniem trawników i terenu zielonego?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga aby wykonane prace zostały zinwentaryzowane i naniesione na mapy geodezyjne przez Geodetę z uprawnieniami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do dnia 05.11.2020r. do godz. 10.00

Zarząd SCOL Sp. z o.o.

CZŁONEK ZARZĄDU

Tomasz Bujak

CZŁONEK ZARZĄDU

Zbigniew Tyzeciak

